

Üç rəngli bayrağımız və şanlı müstəqillik tariximiz

Əsl müstəqillik milli dirçəliş günündür Azərbaycanın 3 rəngli bayrağının 1990-cı il 17 noyabrda Naxçıvanda qəbul edildiyi gündür. Doğma Qarabağımızda, Xankəndində, Xocalıda, Xocavənddə, Ağdərədə, Şuşada, bütövlükdə Qarabağımızda ucaldılmasının təməlini qoyulduğu gündür.

Dünya xalqlarının və dövlətlərinin, bəşəriyyətin tarixinə yüz illiklərlə, min illiklərlə nəzər yetirdikdə və həmin illərdə mövcud olmuş tarixi şəxsiyyətlərin, milli liderlərin həyat və fəaliyyətləri ilə tanış olduqda, sözün əsl mənasında belə qənaətə gəlsən ki, həqiqətən Heydər Əliyev dünyada bənzəri olmayan siyasi xadimdir. Heydər Əliyev öz xalqının dünya azərbaycanlılarının ümummilli lideri, qurtuluş dahisi, xilaskarı, müstəqillik çarçısı, dövlətimizin qurucusu və banisidir. Əbədiyaşar, uzaqgörən müdrik rəhbərimiz, min illərə hesablanmış siyasi irsin, siyasi kursun yaradıcısı, bəşəriyyətə dünya xalqlarına sülh, əmin-amanlıq, tərəqqi, bəşəri dəyərlər bəxş edən dünyəvi siyasi xadimdir. Məhz bu keyfiyyətləri Heydər Əliyevi bəşər tarixinə bənzəri olmayan yeganə əvəzsiz tarixi şəxsiyyət kimi əbədi olaraq daxil edib. Ona görə də bütün dünya xalqları və dövlətləri onun tarixi xidmətləri qarşısında daim baş əyirlər.

Ulu öndər Heydər Əliyev ictimai-siyasi fəaliyyətinin bütün dövrlərində-yəni Dövlət Təhlükəsizliyi Komitəsində (1941-1969), sovet Azərbaycanının rəhbəri (1969-1982), SSRİ rəhbərliyində işlədiyi (1982-1987), siyasi təzyiqlər dövründə (1987-1990), Naxçıvan MR-ə rəhbərliyi dövründə 1990-1993-cü illərdə və müstəqil Azərbaycana rəhbərliyi dövründə (1993-2003) xalqı, dünya azərbaycanlıları və türk dünyası üçün tarixi əvəzsiz xidmətlər göstərmişdir. Bu xidmətlərin bəhrəsini bu gün xalqımız və bəşəriyyət müstəqil dövlətimizin prezidenti, dünyəvi siyasi xadim İlham Əliyevin məqsədyönlü, düşünülmüş fəaliyyəti sayəsində daha çox görür və hiss edirlər.

Heydər Əliyev hələ DTK-ya və sovet Azərbaycanına rəhbərlik edərkən SSRİ rəhbərliyində işləyərək, hətta siyasi təzyiqlər və təqiblər dövründə də tarixi keçmişimizin bərpa olunması, müasir, müstəqil dövlət quruculuğumuzun əsaslarını qoyub. Milli kadrların hazırlanması, milli-mənəvi dəyərlərimizin-dilimizin, dinimizin, ədəbiyyatımızın, demokratik fikirləri şair və yazıçılarımızın, gənclərin qorunub inkişaf etdirilməsi üçün çox böyük işlər görüb. Müasir, müstəqil, demokratik Azərbaycan dövlətinin sosial-iqtisadi əsaslarını qurub yaradıb və mənəvi dəyərlərimizi inkişaf etdirib. Bir sözə, xalqımıza mullu oyanışı, milli dirçəliş bəxş edib.

Milli dirçəliş, müstəqillik, oyanış isə 1993-cü ilin 15 iyununda milli qurtuluşla dirçəlişlə, yüksəlişlə, dünyaya inteqrasiya, demokratiyanın sürətli inkişafı ilə, ictimai-siyasi sabitliklə, sosial-iqtisadi inkişafın və s. əsaslarını qoyan tarixi günle-qurtuluş günü ilə əvəzləndi və bu tarixi gün üçrəngli bayraq altında Azərbaycanı dünyanın və regionun lider dövlətinə çevirən dövrün əsaslarını qoydu.

17 noyabr 1990-cı ilin Azərbaycanı müasir müstəqil dövlətçilik tarixində əvəzsiz yeri var. Bu, həyatını təhlükə qarşısında qoyan, siyasi təzyiqlər və təqiblərlə əhatə olunmuş Heydər Əliyevin bu günümüzə, gələcəyimizə hesablanmış tarixi inkişafına siyasi hədiyyəsi idi. Ulu öndərimizin dediyi kimi, müstəqilliyimizi əldə etməkdən onu qoruyub saxlamaq çox çətindir.

Böli, 1918-1920-ci illərdə mövcud olan ADR özünün müstəqilliyini qoruyub-saxlaya bilmədi. Ancaq faktiki olaraq Heydər Əliyev tərəfindən xalqın dəstəyi ilə əldə etdiyimiz müstəqilliyimiz ulu öndərimizin həyatının Naxçıvan dövründə, yəni 1990-1993 və 1993-2003-cü illərdə tam şəkildə bərpa olundu, əldə edildi, qorundu, inkişaf etdi, möhkəmləndi, dünyanın və regionun lider dövlətinə çevrildi. Azərbaycan xalqının, dünya azərbaycanlılarının, türk dünyasının, bəşəriyyətin tarixinə bənzərsiz dünyəvi, siyasi xadim, müstəqil demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlətlərin yaradılması və bə-

nisi olan, dünya siyasətini dünyada bir-birlərinə qarşı duran dünya sosializm sistemi ilə dünya kapitalizm, imperalizm sistemləri arasında olan global və regional problemlər, ziddiyyətləri və bu ziddiyyətlər, qarşıdurmalar fonunda dünya sosializm sistemini idarə edən totalitar kommunist rejimi ilə idarə edilən, türk dilli respublikalara qarşı, o cümlədən Azərbaycana qarşı aqresiv mövqedə olan, formal şəkildə ittifaq dövləti adı al-



ınun xalqına dövlət müstəqilliyini bənzərsiz, dünyəvi, uzaqgörən siyasi xadim Heydər Əliyev bəxş etmişdir, müstəqil dövlətin iqtisadi-siyasi sistemini bazasını həmin illərdən qurub-yaratmış 1993-cü ildən 2003-cü illərdə isə müstəqilliyimizi qoruyub daha da möhkəmləndirmiş, əbədi və dönməz edib.

Müstəqil, demokratik Azərbaycan dövlətinin 17 noyabr 1990-cı ildə Naxçıvanda yüksəklərə qaldırılan üçrəngli bayrağı BMT,

ATƏT, İSEKSO, YUNESKO, İKT-nin və 200-dən çox ölkə və ictimai təşkilatlarda dəlğalanmağa başladı. Bu gün də 2003-cü ildən xilaskarlıq missiyasını öz üzərinə götürmüş dünyəvi siyasi xadim İlham Əliyev tərəfindən müstəqilliyimiz daha da qorunub möhkəmləndirilərkən dünyada özünə ən layiqli yer tutub. Azərbaycan bayrağı ən yüksək zirvələrə fəth edir. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycan bayrağı meydanının əsli edilməsi və daha yüksəklərdə ucaldırılması 17 noyabr 1990-cı il tarixdə Naxçıvanda ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən ucaldırılan üçrəngli bayrağımıza və müstəqilliyimizə bəxş etdiyi yeni-yeni təhflərdən biridir. Və bu ucalan bayraq bir daha təsdiq edir ki, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi əbədi və dönməzdir. Azərbaycan Respublikası prezident İlham Əliyevin məqsədyönlü, düşünülmüş daxili və xarici siyasəti sayəsində bu bayraq altında uğurla irəliləyişlərə doğru gedir.

Böli, Azərbaycan dövlət müstəqilliyi Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ona görə də heç bir siyasi qruplaşma və ayrı-ayrı müxalif şəxslər yalandan öz mətbu orqanlarında və çıxışlarında haray-həmiş salmasınlar ki, müstəqilliyi, milli dirçəlişə xalqa biz bəxş etmişik. Məhz bu nöqteyi nəzərdən 17 noyabr 1990-cı il tarixi müstəqil dövlətimizin dövlət bayrağının Naxçıvanda qəbulu günü bayram edilməlidir. AXC-Müsavat cütlüyü hakimiyyətə gəlmək, hakimiyyətlərini möhkəmləndirmək və beləliklə, müstəqilliyimizi öz adlarına bağlamaq məqsədi ilə hesab edirik ki, 17 noyabr Milli Dirçəliş günü elan edilsin. Əsl milli dirçəliş günü Azərbaycan bayrağının qəbulu edildiyi gündür. Milli dirçəlişin milli qurtuluşla tamamlanmışdır.

Bu doğrudan da belədir. Milli Dirçəliş gününün AXC-Müsavat cütlüyü və digər müxalif şəxslər tərəfindən gündəmə gətirilməsi bu cütlüyün hakimiyyətə doğru can atmasını, xalqın nüfuzunu süni şəkildə əldə edərək hakimiyyəti zorakılıqla ələ keçirmələrinin təməlini qoymuş oldu. Yəni Milli dirçəliş pərdəsi altında, xalqın adından istifadə edərək hakimiyyətə gələn AXC-Müsavat ikihakimiyyəti özlərinin düzbucaqlı qoşduqları milli dirçəlişə xəyanət etdilər. Milli dirçəliş ölkədə müstəqilliyin əldə edilməsi, möhkəmləndirilməsi, ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələnmədi. Əksinə, ölkədə anarxiya, xaosla, vətəndaş qarşıdurması ilə nəticələndi. Torpaqlarımızın işğalının sürətləndirilməsi ilə, dünyadan təcrid olunma ilə, müstəqilliyimiz faktiki olaraq əldən getməsi ilə nəticələndi. Xalqın, millətin, dünyanın AXC-Müsavat iqtidarına nifrəti ilə nəticələndi. Milli dirçəliş odur ki, xalq, millət öz milli liderlərinin ötrafında daha sıx birləşsin, öz istəyinə nail olsun. Çox təəssüf ki, bu belə olmadı. Bu faktlar AXC-Müsavat cütlüyünün riyakar mövqeyini gün kimi aydın göstərdi. Xalqımız AXC-Müsavat iqtidarını

devirdi. Milli dirçəlişimizin, oyanışımızın əsaslarını qoymuş Heydər Əliyev bir daha mürciət etdi, onun ötrafında birləşdi. Milli dirçəliş müsbət sonluqla başa çatdı.

Bu gün Milli dirçəlişimizdən, milli qurtuluşumuzdan bəhrələnen hər bir şəxs ulu öndərimiz Heydər Əliyevin siyasi irsinə, tarixi əvəzsiz xidmətlərinə, dünyanın inam-etmədiq bəslədiyi və qarşısında baş əyidiyi ölətməz ucadan uca şəxsiyyətinə dərin hörmətlə yanaşmalıdır, onu dərinləndirir, ehtimoldür. Onun siyasi kursuna qarşı çıxan hər bir kəsi tutduğu vəzifəsindən, siyasi baxışlarından asıqlı olmayaraq zərərsizləşdirilməlidir, onun barəsində ciddi tədbirlər görülməlidir. Heydər Əliyevin siyasi irsi və şəxsiyyətinə zidd olan hərəkətlərə yol veron və əks-təbliğət aparın şəxslər cəzasız qalmamalıdır. Ona görə ki, Heydər Əliyev şəxsiyyəti qarşısında hər şey acizdir.

1990-cı il 17 noyabrda Naxçıvanda ucaldırılan üçrəngli bayrağımız 2003-cü ildən xalqımızın ümumi rəyi və dəstəyi ilə hakimiyyətə gələn prezident İlham Əliyev tərəfindən daha da yüksəkliklərə qaldırılmışdır. Üçrəngli bayrağımız altında Azərbaycan Respublikası müdrik, uzaqgörən bənzərsiz dünyəvi siyasi xadim Heydər Əliyev siyasətinin davamı olaraq dövlət başçılığının həyata keçirdiyi uğurlu məqsədyönlü, düşünülmüş daxili və xarici siyasətinin nəticəsi olaraq iqtisadi və siyasi müstəqilliyini daha da möhkəmləndirmiş, yüksək sürətlə inkişaf edən sosial dövlətə, qüdrətli dövlətə çevrilmiş beynəlxalq miqyasda ən təhlükəsiz, sabit ölkəyə çevrilmis, ölkəmizdə xalq-iqtidar-ordu birliyi bərqərar olmuşdur.

Bu birliyin, vətənin iqtisadi-siyasi müstəqilliyimizin, hərbi qüdrətimizin artmasının beynəlxalq miqyasda Azərbaycanın mövqeyinin yüksəlməsinin nəticəsidir ki, bu gün həmin üçrəngli bayrağımız şəhidlərimizin canı, qazilərimizin qanı bahasına, ordumuzun gücü ilə Azərbaycan Respublikasının prezidenti, müzaffər Ali Baş Komandan, arxa cəbhədə dünyanın, erməniparəst dövlətlərin və beynəlxalq təşkilatların, beynəlxalq erməni lobblarının Azərbaycana qarşı apardıqları informasiya müharibəsinə qarşı təki döyüşərək qələbə əldə edən, xalqımızın Milli Qəhrəmanı, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı, dünyanın hərbi-siyasi, diplomatiya, informasiya müharibəsi tarixinə yeniliklər bəxş etmiş, dünyanın qəbul etdiyi və məsləhətləşdiyi, XXI əsrin dünyəvi siyasi xadimi canab İlham Əliyevin komandanlığı ilə 30 illik erməni işğalından azad edilmiş doğma Qarabağımızda ucaldırılıb, dövlət himnimiz ifa edilir, səsləndirilir.

17 noyabr 1990-cı ildən üçrəngli bayrağımızın təşkilatlığı və təşəbbüsü ilə Naxçıvandan müstəqil dövlət bayrağı olaraq yüksəkliklərə qaldırılaraq müstəqilliyimizə Naxçıvandan qovuşmağımızın tarixi əhəmiyyəti bu gün daha aydın görünür və hiss edilir. Bu baxımdan 17 noyabr 1990-cı il tarixdə bayrağımızın ucaldırılması ilə Naxçıvandan başlayaraq siyasi müstəqilliyimizə qovuşduğumuz gün rəsmi bayram kimi qeyd edilməsi günün tələbidir, müasir, müstəqil dövlətçilik tariximizin ən mühüm dövrü kimi qeyd edilməlidir. Bu gün həmin bayraq doğma Azərbaycanımızın hər bir yerində, o cümlədən 30 ildən artıq davam edən erməni işğalından azad edilmiş Qarabağımızda Müzaffər ali baş komandanımız, yenilməz sərkərdəmiz, XXI əsrin fəthi, bənzərsiz dünyəvi siyasi xadim İlham Əliyev tərəfindən Xankəndində, Xocalıda, Xocavənddə, Əsgərəndə, Ağdərədə, Şuşada, Ləcində, bütövlükdə Qarabağımızda əbədi olaraq dəlğalandırılmışdır.

Demir QURBANLI,
"Azad Azərbaycan"
qəzetinin şöbə müdiri

